
Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

1122 0,00 9 370 800,00 9 370 800,00 DPPO za obec

0,00 9 370 800,00 9 370 800,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4122 13305 0,00 15 953 400,00 15 953 400,00 DPS - příspěvek na poskytování sociální služby

0,00 15 953 400,00 15 953 400,00

0,00 25 324 200,00 25 324 200,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

4350 5336 13305 0,00 15 953 400,00 15 953 400,00 DPS - příspěvek na poskytování sociální služby

6399 5365 0,00 9 370 800,00 9 370 800,00 DPPO za obec

0,00 25 324 200,00 25 324 200,00

0,00 25 324 200,00 25 324 200,00

Rozpočtové změny

00242748 Město Mníšek pod Brdy

PŘÍJMY

DPS - příspěvek na poskytování sociální služby

DPPO za obec

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Přijaté transfery

Celkem za Daňové příjmy

Daňové příjmy

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

Číslo usnesení : ZM 10/4/2023

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 3-2023 Schváleno dne : 15.05.2023

Rozpočtové opatření číslo : 1003

Evidenční číslo rozpočtového opatření :


